
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 28. února 2023 v 14:15:                                            

1. Na obecním úřadu se vybírá hotově do pokladny poplatek za uložení a svoz 
domovního odpadu popelnic, který činí 550 Kč na osobu a rok nebo jej platí 
vlastník k nemovitosti, i když zde nemá nikdo trvalý pobyt. 
 

2. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat v sobotu 4.3.2023 vykrmená 
jatečná kuřata brojleři od 8:00 – 12:00, škubání kuřat zajištěno. Váha kuřete je 
2 - 2,5  kg. Cena za kg živé váhy je 35,- Kč. Farma hledá brigádníky na 
vyskladnění, bližší informace Vám podají v kanceláři na farmě. 
 

3. MUDr. Mitáš nebude ve Všechovicích v pondělí 6.3. ordinovat, naléhavé 
případy ošetří LSPP Přerov nebo nemocnice Hranice. 
 

4. Vážení občané, v pátek 10.3. v 19:00 hodin jste zváni do kulturního domu na 
divadelní představení ochotnického souboru TYL Drahotuše. Bude se hrát 
komedie z nemocničního prostředí UROLOGIE. Jste srdečně zváni, vstupné je 
dobrovolné. 
 

5. Zastupitelstvo obce Vás zve na veřejné zasedání obce, které se bude konat ve 
středu 1.3. v 17:30 hodin. Na programu je zahájení, určení ověřovatelů, 
zapisovatele, kontrola minulého zápisu, schválení darů, návrh střednědobého 
rozpočtu, dotace, rezervní fond obce, informace z obce, diskuse, závěr.  
 

6. Žádáme majitele psů, aby si po svých mazlíčcích uklízeli výkaly po obci, nebo 
co nejvíc je venčili na svých pozemcích a zahradách. Park i dětské hřiště 
neslouží k venčení. Chodí si sem hrát děti z obce i mateřská školka. Není to 
proto příjemné nejen pro děti, ale i při úklidu obce a sečení trávy mít 
prostranství poseto psími exkrementy. Tato povinnost majitele je také ošetřena 
zákonem o obcích. 


